______________________________________________________________________________________________________________

Số 38, Phan Chu Trinh, P Quang Vinh, Tp Biên Hòa, T. Đồng Nai

ĐT: (0251) 3846268 – Fax : (0251) 3847795

UBND TỈNH ÐỒNG NAI

SỞ XÂY DỰNG
––––––––––––––

Số:          /SXD-QLQHKT

V/v đăng tải thông tin trên Cổng

thông tin điện tử của tỉnh để lấy ý

kiến các Nhiệm vụ quy hoạch

chung đô thị.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Căn cứ Điều 19, Điều 20, Điều 21 Luật quy hoạch đô thị năm 2009 và

khoản 2 điều 19 Luật Quy hoạch số 21/2017/QH14 ngày 24/11/2017 của Quốc

Hội quy định về Lấy ý kiến về quy hoạch:

“2. Việc lấy ý kiến cơ quan, tổ chức, cá nhân được thực hiện bằng hình

thức gửi hồ sơ, tài liệu và đăng tải trên trang thông tin điện tử của cơ quan lập

quy hoạch. Cơ quan, tổ chức được lấy ý kiến có trách nhiệm trả lời bằng văn

bản.

3. Việc lấy ý kiến cộng đồng về quy hoạch được thực hiện bằng hình thức

đăng tải trên trang thông tin điện tử của cơ quan lập quy hoạch, niêm yết, trưng

bày tại nơi công cộng, phát phiếu Điều tra phỏng vấn, tổ chức hội nghị, hội thảo

và các hình thức khác theo quy định của pháp luật về thực hiện dân chủ ở xã,

phường, thị trấn.”.

Sở Xây dựng đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh hỗ trợ đăng tải

trên trang thông tin điện tử lấy ý kiến các hồ sơ Nhiệm vụ quy hoạch (Đính kèm

thuyết minh và phiếu lấy ý kiến kèm theo):

1. Nhiệm vụ đồ án điều chỉnh Quy hoạch chung đô thị mới Nhơn Trạch

đến năm 2045.

2. Nhiệm vụ đồ án điều chỉnh Quy hoạch chung thành phố Biên Hoà, tỉnh

Đồng Nai đến năm 2045.

3. Nhiệm vụ quy hoạch chung xây dựng tỷ lệ 1/10.000 đô thị Long Thành,

tỉnh Đồng Nai đến năm 2045.

4. Nhiệm vụ quy hoạch chung xây dựng tỷ lệ 1/10.000 đô thị Trảng Bom,

tỉnh Đồng Nai đến năm 2045.

 Sở Xây dựng đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh quan tâm hỗ trợ.

 Trân trọng./.

  Nơi nhận :
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLQHKT. NTQ

GIÁM ÐỐC

Hồ Văn Hà

2

		2022-11-02T15:22:10+0700

		2022-11-02T15:52:09+0700
	Hồ Văn Hà

		2022-11-02T16:14:32+0700

		2022-11-02T16:14:32+0700

		2022-11-02T16:14:32+0700

		2022-11-02T16:14:32+0700